
 D.D.S. n. _1308___

  REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

   COMANDO DEL CORPO FORESTALE DELLA REGIONE SICILIANA

SERVIZIO 1 - GESTIONE GIURIDICA  -

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Legge 6/12/1965 n. 1368 ed il T.U. 29/12/1973  n. 1032;

VISTA la L.R. 3 maggio 1979, n. 73;      

VISTI il  D.P.R.S.  del  12/12/1970,  il  D.P.R.S.  del  23/6/1975  ed  il  D.P.R.S.  del

28/6/1979  con  i  quali  sono  stati  approvati  i  coefficienti  attuariali  e  le

disposizioni di applicazione della legge n. 1368/1965, nonché le successive

modifiche ed integrazioni;

VISTA la legge 284/77;

VISTI i  DD.DD.SS.  nn.  375  del  20/04/2021,  777  del  17/05/2021  e  1017

dell’08/06/2021,  vistati dalla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Territorio

ed  Ambiente,  con  i  quali  sono  stati  consentiti,  in  favore,  rispettivamente,

degli  Ispettori  Superiori  Forestali Buscarello  Pietra  nata  a  xxxx  il

xxxxxxxxxx e Di Fiore Matteo nato a xxxxxxx il xxxxxxxxxx ed infine del

Funzionario Direttivo  Cugnata Salvatore, nato a xxxxxxxxxxxxxxxi xxxx

il  xxxxxxxxxx, i  riscatti  della maggiorazione  di  1/5 di  periodi  di  servizio

prestati agli effetti della liquidazione dell'indennità di buonuscita;

CONSIDERATO che, a seguito di riesame amministrativo,  si  rende necessario  ricalcolare il

contributo di riscatto, agli effetti dell’indennità di buonuscita, dei periodi di

servizio prestati  a  decorrere  dall’01/01/2004,  secondo le  norme relative al

personale  civile   dell’Amministrazione  dello  Stato  e  che  pertanto  occorre

emettere  provvedimenti  sostitutivi  dei  citati  DD.DD.SS.  nn.  375  del

20/04/2021, 777 del 17/05/2021 e 1017 dell’08/06/2021;

D E C R E T A

ART. 1 I  DD.DD.SS.  nn.  375  del  20/04/2021,  777  del  17/05/2021  e  1017

dell’08/06/2021, sono annullati.

  ART. 2) Il presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale del Territorio ed

Ambiente per  il  prescritto visto e sarà pubblicato sul  sito istituzionale del

Comando Corpo Forestale ai sensi dell'art. 68 della l.r. n. 21 del 12/08/2014 e

successive modifiche ed integrazioni.

    

Palermo, lì  01/07/2021

                                                                                                   IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

                                                                                              F.to Girolamo Pipitone


